30 solvendis autem dampnis dictis et captivis ab eorum captivitate absol- 
vendis, serenissimo principi et domino nostro domino Johanni regi 
Boemie et corniti Lucemburgensi heredibus et successoribus suis mediam 
partem civitatis nostre Gor et terre Gorensis et mediam partem opidorum 
nostrorum Stynavie et Cohen ac civitatem nostram Yrowenstat exnunc 

35 integrara, sed post mortem illustris domini Johannis ducis Slesie et do
mini Gorensis fratris nostri tunc mediam, ita quod alia medietas ad il
lustrera dominum Henricum ducem Slesie et dominum Saganensem pa- 
truum nostrum devolvatur, quam ęciam idem dominus noster rex heredes
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et successores sui sibi extimc restituere et recidere tenebimtur libere et 
absque omni pecuniarum tradicione, pro quinqué milibus marcarum Po- 
lonicalis pagamenti et numeri, cum qua siquidem pecunie summa pre- ■ 
dictus dominus rex bominibus nostris predictis apud nos ut premittitur 
receptis dampnis ipsorum dampna pro parte nostri et pro nobis solvere 5 

est astrictus, et que iam expedivit in parte et nos absolvit et ulterius us
que ad consumationem summe predicte tenebitur expedire, cum omnibus 
dictarum civitatum et opidorum predictorum dominiis bonoribus iure- 
patronatus ecclesia-rum curatarum et non curatarum vasallatibus agris 
cultis et incultis nemoribus silvis rubetis pratis pascuis aquis ri vis aqua- io 
rumve decursibus venationibus aucupationibus piscationibus iudiciis cum 
bailiis et potestate iudicandi ac aliis omnibus et singulis eorum et eorun- 
dem iuribus et pertinenciis, in quibuscunque rebus consistant sen nomi
nibus appellentur, insto empcionis tytulo vendidimus et vendimus per 
presentes per eum heredes et successores sitos habenda tenencia et per- 15 

petuis temporibus possidenda ac utifruenda et de ipsis pro ipsorum vo
lúntate disponendi liberam et omnimodam tradimus potestatem. Acta 
sunt bee presentibus illustribus principibus dominis Wladislao Buthu- 
mensi et Nicolao Oppavie et Batyborie ducibus per nos ad premissa 
omnia et singula pro testibus vocatis specialiter et rogatis, quorum si- 20 

gilla una cum sigillo nostro in evidens testimonium premissorum pre
sentibus sunt appensa. Nos vero Wladislaus et Nicolaus dei gracia duces 
supradicti recognoscimus nos emptioni et vendicioni interfuisse supra- 
dictis et nostra sigilla una cum predicti domini Conradi ducis sigillo ad 
ipsius rogatimi in testimonium omnium premissorum duximus presentibus 25 

appendenda.
Datum Wratislavie feria sexta ante festům assumptionis beate Marie 

virginis próxima anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
quinto.

O r. фегд. SBteit. Sin roteen imb grünen ©tcgelfdjmírcn f;ängt erftenä baž fíeme ЗО 
Slb'íerjtegeí be§ ^erjogS fionrab, jťoeitens an  rotljen gebrefyten ©etbenfäben bas n tnbe Heine 
Síbíerfiegeí bes Çerjogs SBÍabifíato m it ber Umfdjrift: S. W L O M S L A I D  VOIS COSLE 
unb brittenS an  grih troften  gäben  bas fíeme §elm[djilbfiegcl beS ^erjogs SticoiauS mit 
ber Umfdjrift : S. N IC O LA I D V CIS OPA V IE  E T  К А Т ІВ  OKIE.

42 . $сцоа, З М х т п , §err non © tetnau , ucrfauft btc H älfte Ьсй ©uí)= 35 

ľcuttfcíjm un ben Miíitig 3oí)ann. 1345 Síuguft 12.

1345 Johannes dei gracia clux et dominus Stynaviensis notum facimus 
Slug. 12. xmiversis, quod quamvis pridem Serenissimus princeps et dominus noster 

dominus Johannes Boemie rex ас Lucembergensis comes ab illustri prin
cipe duce Conrado Olsnensi fratre nostro successionem sive devolucionem 40
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medietatis castri et civitatis Gor cum toto districtu exaccionibus iuribus 
iudiciis utilitatibus et pertmeuciis suis vasallis civibus scultetis rusticis 
feudis metis et terminis suis et toto superioritatis rj dominio nullo pe- 
nitus excepto rite et racionabiliter emerit, nichilominus a nobis eandem 

5 medietatem castri civitatis territorii et appendiorum cum suis pertinenciis 
ut prefertur in vita nostra insto empcionis tytulo pro mille quingentis 
marcis grossorum Pragensium dinoscitur comparasse, quarum nobis 
quingentas marcas in parato persolvit et pro quingentis promisit nobis 
aut curiam domini Heinrici de Biberstein que Kiezczen2) dicitur si po

lo terit ordinare aut eas nobis solvere in festo beate Walpurgis proxime 
nunc venturo necnon ultimas quingentas marcas promisit nobis solvere 
ab instanti festo beate Walpurgis ad unum annum continuo computan- 
dum. Siquidem predictas pecunias non solveret nobis ut predicitur in 
quolibet terminorum, extunc capitaneus eius, quem ibidem pro tempore 

15 duxerit statuendum, nobis castrum civitatem vasallos cives et alios quos- 
que cum suis adlierenciis prefatis restituet, donec nobis per eum heredes 
vel successores eius de predictis pecuniis in quolibet termino fuerit satis- 
factum, sine tamen presentís contractus preiudicio ex utraque parte, 
quem in omni casu predicto volumus utrobique in suis clausulis tirmiter 

20 observari, ut quociens et quando nobis ipse dominus noster rex heredes 
vel successores sui dictam pecuniam solverint, predicta castrum civitas 
territorium vasalli cives sculteti et rustici cum omnibus que superius ex- 
primuntur ad ipsos vel ipsorum alternm sine quavis difficultate libere 
revertantur pro medietate partis ipsorum ut est superius expressatum,